1 学年生徒・保護者各位

1 学年 家庭・学校通信 第 3 号

【相模湖研修旅行のお知らせについて】

紫陽花の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと拝察致します。日頃から本校の教育にご理解とご協

力を頂きありがとうございます。

さて、毎年１学年の行事として実施している相模湖研修旅行についてお知らせします。例年全員参加と

なっておりますので、右下の参加申込書に記名捺印の上、担任にご提出くださいますようお願い申し上げ

ます。やむを得ない理由で不参加の場合は、その旨を便箋などにお書き頂き、参加申込書と共に担任にご

提出願います。

1．旅行費用  1 名様 税込 32,930 円(予定)

※旅行代金につきましては、おおむねの金額になります。旅行業者との個人契約となり実施後に振り

込みにて対応させて頂きます。詳細な振込金額については実施後、参加人員で交通費を算出し８月

２５日に別紙にてご案内し、お振込み期日は９月８日までとさせて頂きます。

2．期間

2023F 高第 70 号

令和 5 年 6 月 16 日

校  長 一之瀬 貴子

学年主任 阿久津 琴未

3．行き先(予定) ※詳細につきましては、後日配布する「しおり」を参照してください。

【1 日目】富岳風穴・富士急ハイランド・ハイランドリゾートホテル(テーブルマナー)

【2 日目】河口湖ハーブ館・忍野八海

4．宿泊場所

学校法人明泉学園  相模湖セミナーハウス

【住所】：神奈川県相模原市緑区藤野町小渕 880 番地      【電話番号】：042‐687‐5788

5．参加申込書提出期限  6 月 23 日(金)

※万が一を考え、当日は保険カードを持参させてください。(コピー不可)

お嬢様が体調を崩し受診された時は、学校が立て替えて病院に支払いますが、後日保護者の方に精

算をお願いすることになります。

校  長 一之瀬 貴子 殿                               令和 5年 6月  日

学年主任 阿久津 琴未 殿

相模湖研修旅行に( 参加 ・ 不参加 ) します

１学年   組   番 生徒氏名

 保護者氏名                 印

相模湖研修旅行参加申込書

班 クラス 期間

1 1 組(阿久津) 7 月 25 日(火) ～ 7 月 26 日(水)

2 2 組(上野) 7 月 26 日(水) ～ 7 月 27 日(木)

3 3 組(石川) 7 月 27 日(木) ～ 7 月 28 日(金)

4 4 組(橋本) 7 月 28 日(金) ～ 7 月 29 日(土)

5 5 組(中里) 7 月 31 日(月) ～ 8 月 1 日(火)

6 6 組(中野) 8 月 1 日(火) ～ 8 月 2 日(水)

7 7 組(名川) 8 月 2 日(水) ～ 8 月 3 日(木)

8 8 組(中越) 8 月 3 日(木) ～ ８月 4 日(金)

きりとり線